Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.11.2012г. №297
О  внесении  изменений  в «Положение о бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании город Ковров» утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от  28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии со ст. 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования  город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 г. № 110 (с изменениями и дополнениями), изложив пункт 10 статьи 20 в новой редакции:
 «10. В случае отклонения проекта бюджета в первом чтении городской Совет может:

- передать указанный проект в согласительную комиссию, созданную в соответствии со статьей 21 настоящего Положения, для разработки согласованного варианта основных характеристик бюджета в соответствии с предложениями и рекомендациями, изложенными  на заседаниях комитета по бюджетной и налоговой политике городского Совета;

- вернуть указанный проект в Администрацию города на доработку.»

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров